sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

BAB VII 
PEMBUKUAN

Pasal 22
.(1) W.ajib Pajak wajib melakukan pembukuan atau pencatatan .seeara 

elektronik dan/atau non-elektronik, dengan ketentuan:
a. bagi Wajib Pajak yang melakukan usaha dengan peredaran usaha 

paling sedikit Rp.4.800.000.000,00 (empat miliar delapan ratus juta 
rupiah) per tahun wajib menyelenggarakan pembukuan; dan

b. bagi Wajib Pajak yang melakukan usaha dengan peredaran usaha 
kurang dari Rp4.800.000.000,00 (empat miliar delapan ratus juta 
rupiah) per tahun .dapat memilih menyelenggarakan pembukuan ntau 
pencatatem.

(2) Pembukuan atau pencatatan harus diselenggarakan dengan 
memperhatikan iktikad baik dan mencerminkan keadaan atau kegiatan 
usaha yang sebenamya.

(3) Pembukuan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan